
UCHWAŁA NR XXVI/413/20 
RADY MIASTA BIAŁYSTOK 

z dnia 22 czerwca 2020 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
części osiedla Centrum w Białymstoku (rejon ul. Lipowej i Nowy Świat). 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz 
713) oraz art. 14 ust.1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 293 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części 
osiedla Centrum w Białymstoku (rejon ul. Lipowej i Nowy Świat). 

§ 2. Integralną częścią niniejszej uchwały jest załącznik graficzny przedstawiający granice obszaru do objęcia 
zmianą planu, o której mowa w § 1. 

§ 3. Opracowanie i uchwalenie zmiany planu, o której mowa w § 1, może następować odrębnie dla 
poszczególnych fragmentów obszaru. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Białegostoku. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 
 

Łukasz Prokorym 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2020 r. poz. 471 i poz. 782. 

Id: 10F18309-D67A-4543-B65F-20A62C93AB68. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXVI/413/20 

Rady Miasta Białystok 

z dnia 22 czerwca 2020 r. 

 

Id: 10F18309-D67A-4543-B65F-20A62C93AB68. Podpisany Strona 2




